Līdzekļi tiks ieguldīti tālākā attīstībā, lai nākotnē būtu iespējams sekmīgi 
konkurēt Baltijas jūras reģiona un arī pasaules tirgos.   

Ņemot vērā visu augstāk minēto, A/S “Rīgas kuģu būvētava” valde ierosina izmaksāt 
akcionāriem dividendes par 2003. gadu LVL 233 442 (divi simti trīsdesmit trīs tūkstoši četri 
simti četrdesmit divi lati) apmērā, kas sastāda LVL 0.02 (divi santīmi) par vienu akciju. 
Pārējo 2003.g. peļņas daļu ieguldīt uzņēmuma turpmākajā attīstībā.   

2004. gada 28. jūlijā 

A/S “Rīgas kuģu būvētava”  
Valdes priekšsēdētājs       V.Meļniks  

Paziņojums par vadības atbildību